評估對象：被評估單位股東全部權益價值。

評估範圍：評估範圍為被評估單位全部資產及全部負債，具體包括流動資產、非流
動資產及負債等。被評估單位申報的全部資產合計賬面價值 7,258,502,795.25元，負債合

計賬面價值 5,256,589,024.59元，所有者權益 2,001,913,770.66元。

價值類型：市場價值

評估基準日：2025年 8月 31日

評估方法：採用資產基礎法、市場法，本評估報告結論依據市場法的評估結果。

評估結論：經評估，被評估單位股東全部權益價值為人民幣 8,480,000,000.00元。大
寫：人民幣捌拾肆億捌仟萬元整。

評估結論使用有效期：為評估基準日起壹年內，即有效期自評估基準日 2025 年 08
月 31日至 2026年 08月 30日。

如本評估項目涉及國有資產，並按相關規定需履行國有資產管理部門備案、核准程
序的，本評估報告需經國有資產監督管理部門備案後方可正式使用，且評估結論僅適用於
本報告所示經濟行為。

特別事項：

1. 被評估單位分立事項

2025年 6月 26日，根據滬華力微股(2025)第 4號股東會決議，全體股東一致
同意公司存續分立的方案，採取存續分立的形式，將公司分立為上海華力微電子有